
Urząd Miasta i Gminy Pilica 29.04.2024 01:42:53

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1916

Uchwała Nr XLIV/269/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 23.04.2010 r.

Podtytuł: w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na warunkach preferencyjnych z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Uchwała Nr XLIV/269/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23.04.2010 r.
 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na warunkach preferencyjnych z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -
Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 82 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy
 
 
 

uchwala:
 

§ 1
Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach kwocie zł. 94 853,00 (słownie złotych: dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy) z
przeznaczeniem na demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów azbestowych pochodzących z budynków
stanowiących własność prywatną.
 
 
 
 

§ 2
Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy.
 
 
 
 

§ 3
Okres spłaty pożyczki ustala się do 2012 roku.
 
 
 
 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1916


Urząd Miasta i Gminy Pilica 29.04.2024 01:42:53

 
 
 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Teresa Całek
Udostępnił: Eliza Piątek
 
 
 

 
 


